
月 火 水 木 金

第１週 休校日 休講日 15:55〜
17:55

15:55〜
17:55

15:55〜
17:55

10:00〜
12:00

13:00〜
15:00

16:00〜
18:00

10:00〜
12:00

13:00〜
15:00

16:00〜
18:00

第２週

(S-Lab.
休講日)
プログラ
ミング
教室開講

15:55〜
17:55

15:55〜
17:55

15:55〜
17:55

15:55〜
17:55

10:00〜
12:00

10:00〜
12:00

第３週 休校日 休講日 15:55〜
17:55

15:55〜
17:55

15:55〜
17:55

10:00〜
12:00

13:00〜
15:00

16:00〜
18:00

10:00〜
12:00

13:00〜
15:00

16:00〜
18:00

第４週

(S-Lab.
休講日)
プログラ
ミング
教室開講

休講日 15:55〜
17:55

15:55〜
17:55

15:55〜
17:55

10:00〜
12:00

10:00〜
12:00

新守谷駅前校クラス表

体験クラス

体験クラス 体験クラス

土 日

体験クラス


