

新守谷駅前校クラス表

	月	火	水	木	金	土			日		
第1週	休校日	休講日	15:55～ 17:55	15:55～ 17:55	15:55～ 17:55	10:00～ 12:00	13:00～ 15:00	16:00～ 18:00	10:00～ 12:00	13:00～ 15:00	16:00～ 18:00
第2週	(S-Lab. 休講日) プログラ ミング 教室開講	15:55～ 17:55	15:55～ 17:55	15:55～ 17:55	15:55～ 17:55	10:00～ 12:00	体験クラス		10:00～ 12:00	体験クラス	
第3週	休校日	休講日	15:55～ 17:55	15:55～ 17:55	15:55～ 17:55	10:00～ 12:00	13:00～ 15:00	16:00～ 18:00	10:00～ 12:00	13:00～ 15:00	16:00～ 18:00
第4週	(S-Lab. 休講日) プログラ ミング 教室開講	休講日	15:55～ 17:55	15:55～ 17:55	15:55～ 17:55	10:00～ 12:00	体験クラス		10:00～ 12:00	体験クラス	